
Comune di Roppolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.085,00

0,00

8.480,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

127.572,51

462.033,21

57.006,39

300.827,01

0,00

327.973,08

-161.206,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

84.152,46

70.566,12

154.718,58

-1.750,92243.820,62329.724,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

123.020,00

0,00

117.835,48

0,00

123.006,41

-5.184,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.170,93

0,00

5.170,93

-13,59117.835,48123.020,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

452.744,00

127.572,51

585.053,21

57.006,39

361.656,10

418.662,49

450.979,49 -1.764,51

-166.390,72

0,00

89.323,39

70.566,12

159.889,51

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

33.559,26

113.213,59

19.308,84

88.498,28

-4.946,36

78.328,07

-24.715,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.138,63

9.304,06

18.442,69

-1.326,2669.189,4479.654,33

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

3.920,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

1.080,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.080,005.000,003.920,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

32,28

97,28

32,28

32,28

0,00

0,00

-65,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-65,000,0065,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

83.639,33

33.591,54

117.230,87

19.341,12

74.189,44

93.530,56

83.328,07 -311,26

-23.700,31

-4.946,36

9.138,63

9.304,06

18.442,69

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Roppolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

97,00

22.203,00

97,00

14.726,01

0,00

15.303,42

-7.476,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

674,41

0,00

674,41

-6.802,5814.629,0122.106,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.016,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.016,000,001.016,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30500

9.267,62

22.588,62

4.573,67

9.186,33

0,00

8.876,24

-13.402,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.263,58

4.693,95

8.957,53

-4.444,764.612,6613.321,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

36.443,00

9.364,62

45.807,62

4.670,67

19.241,67

23.912,34

24.179,66 -12.263,34

-21.895,28

0,00

4.937,99

4.693,95

9.631,94

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

10.782,55

459.231,14

0,00

86.597,90

0,00

127.605,55

-372.633,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

41.007,65

10.782,55

51.790,20

-320.843,0486.597,90448.448,59

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

2.339,17

0,00

2.339,17

0,00

2.339,17

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.339,172.339,17

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

19.100,00

0,00

25.126,19

0,00

25.126,19

6.026,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

6.026,1925.126,1919.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

469.887,76

10.782,55

480.670,31

0,00

114.063,26

114.063,26

155.070,91 -314.816,85

-366.607,05

0,00

41.007,65

10.782,55

51.790,20

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

50.000,00

0,00

25.710,42

0,00

25.710,42

-24.289,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-24.289,5825.710,4250.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Roppolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

25.710,42

25.710,42

25.710,42 -24.289,58

-24.289,58

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

259,13

155.259,13

259,13

80.606,06

0,00

82.346,93

-74.653,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.000,00

0,00

2.000,00

-72.653,0780.346,93155.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.523,58

23.423,58

453,90

5.059,11

-397,38

4.756,32

-18.364,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

151,11

1.672,30

1.823,41

-16.143,684.605,2120.900,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

175.900,00

2.782,71

178.682,71

713,03

84.952,14

85.665,17

87.103,25 -88.796,75

-93.017,54

-397,38

2.151,11

1.672,30

3.823,41

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

184.093,93

1.457.444,72

1.268.614,09

81.731,21

679.813,03

761.544,24

826.371,80 -442.242,29

-695.900,48

-5.343,74 97.018,98

146.558,77

243.577,75

184.093,93 81.731,21

679.813,03

761.544,24

826.371,80 -442.242,29

-695.900,48

-5.343,74

1.287.179,09

97.018,98

146.558,77

243.577,751.457.444,72
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